In esecuzione della determinazione dirigenziale nr. 1023 del 18/10/2018, P.G.
56950/2018 si comunicano di seguito gli ammessi alla preselezione della procedura
selettiva per la stipulazione di un contratto di formazione e lavoro per un posto di

Tecnico Esperto in materia ambientale (cat. D) presso I'Area Pianificazione

Territoriale:
N Cognome Nome Data di nascita
1 AGOSTA EMANUELA 10/02/1990
2  BAILO GIOVANNI 02/03/1988
3 BALLESTRAZZI GIULIA 09/11/1993
4 BARBUTO DANIELE 16/05/1988
5 BATTISTOTTI VALERIA 21/10/1991
6 BAZZARINI SAURA 30/11/1990
7  BELLETTATO NICOLO' 01/03/1989
8 BELLO' NOEMI 16/02/1995
9  BOCCINI VALENTINA 22/10/1989
10 BOLLETTA LETIZIA 03/10/1991
11  BRANDANI BENEDETTA 23/12/1988
12 BUTTICE' ROBERTO 09/11/1991
13 CANNAVICCI ERICA 27/12/1987
14 COCOZZA SABRINA 08/03/1991
15 COGLIANDRO STELLA 15/12/1989
16 COLUCCIA LUIGI DAMIANO 23/11/1989
17 CRESCENZI LANNA ELEONORA 31/12/1991
18 D'AMBROSIO ERSILIA 17/01/1989
19 DIFRANCA MARIA LETIZIA 30/03/1990
20 DI GRAZIA FRANCESCO 02/09/1988
21 DOMESI FRANCESCO 28/11/1990
22 FONTANA EUGENIA 30/05/1991
23 GARAVELLO ALESSANDRO 30/03/1989
24  GERUNDINO MARIO 12/02/1990
25 GESMINI ALICE 16/12/1993
26 LO PIANO VITALIANA 14/04/1992
27 LOMBARDO GIULIA 03/02/1992
28 LOTTI CATERINA 02/04/1992
29 MANZARI VITO LEONARDO 18/03/1987
30 MARTINELLI FRANCESCO 06/06/1989
31 MAZZACANE MARIAROSARIA 15/10/1987
32 MIGLIORI SOFIA 25/01/1993
33  MUSCIAGLIA GIANVINCENZO 14/09/1989
34 NUMI ARIANNA 27/06/1990
35 PAGNINI FEDERICO 15/12/1991
36 PARISI TOMMASO 28/03/1988
37 PARRICCHI SILVIA 27/07/1987
38 PAVEGGIO FRANCESCA 25/01/1992
39 PERSIA IVAN 15/04/1987
40 PETRELLINI YURI 16/05/1988
41 PIRAGINA VINCENZO 30/11/1990
42  PROVENZANO GIUSEPPE 12/10/1988
43  PUGLIESE ALESSIO 27/12/1986
44 RICCI GIOVANNI FRANCESCO 19/12/1988
45  RIGHINI COSIMO 02/11/1992
46 SALERNO PIETRANGELO 03/12/1991
47  SALZILLO FABIOLA 08/12/1992
48 SANGIORGI NICOLA 20/02/1991
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SCARPELLI
SCHIMENTI
SIMONCINI
SORESINA
TENUTA
TOMMASONE
TRONDOLI
VALSECCHI
VANINI
VELLA
VIGNOLI
ZORZIN
ZUCCHELLI

PAOLA

VALERIA
NICOLA
ALESSANDRO
MARIANO
STEFANO BENIAMINO
ISABELLA

LARA GEA
MARTINA
ENRICA
GIOVANNI
VALERIA FLAVIA
MATTEO

25/08/1990
19/08/1992
01/11/1993
16/05/1991
22/07/1992
11/05/1992
27/06/1991
21/03/1990
09/09/1993
23/09/1987
11/02/1995
15/02/1989
04/12/1990



